



Halifax
Regional Centre for Education

RFT# 4248 - Addendum #1
White Boards
Halifax Regional Centre for Education (HRCE) schools

To: All Bidders
Date: July 8th, 2024
From: Nancy Rideout, Purchasing Manager
Office: (902) 464-2000 ext. 2222
Email: nrideout@hrce.ca

The bid documents shall be amended, and new drawings and clauses added, and shall become part of the contract documents as follows:

No further clarifications/questions will be accepted for this competition.
Competition is scheduled to close on 9th July 2024 – 2pm.

Question #1

With Regards to Estimated Quantities:

Response:

Kindly provide a Price based on the information provided in the RFQ.
Additional information is not available at this point.

Question #2

Should the tack boards be included within the combined boards or listed separately?

Response: Tack boards should be priced as indicated in the RFQ Price Form. The tack boards will be part of the standing offer contract.

End of Addendum #1

PLEASE SIGN BELOW AND RETURN WITH BID DOCUMENTS:

Signature

Company Name